

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			3.03.2.03.01.017.007.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 3.03.2.03.01.017. - Program Peningkatan Pemasaran Hasil Produksi Pertanian/Perkebunan Kegiatan : 3.03.2.03.01.017.007. - Promosi atas hasil produksi pertanian/perkebunan unggulan daerah Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian Ketahanan Pangan dan Perikanan Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pertumbuhan PDRB Sektor Pertanian		5 %	
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 449.311.500	
Keluaran		Jumlah kegiatan pameran yang diikuti		5 Kegiatan	
Hasil		Persentase Peningkatan Pemasaran Produksi Pertanian/Perkebunan		10 %	
Kelompok Sasaran Kegiat Dinas Pertanian, Ketahanan Pangan dan Perikanan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				449.311.500,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				449.311.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.585.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.908.000,00
	<i>Steples No. 3</i>	6.00	Buah	39,500	237.000,00
	<i>Isi Steples No. 3</i>	5.00	Kotak	41,600	208.000,00
	<i>Steples Tembak</i>	1.00	Buah	90,000	90.000,00
	<i>Isi Stapler No. 8</i>	5.00	Kotak	70,800	354.000,00
	<i>Kertas HVS A4 70 gr</i>	5.00	Rim	70,500	352.500,00
	<i>Kertas HVS F4 70 gr</i>	5.00	Rim	83,300	416.500,00
	<i>Pen Pilot</i>	3.00	Kotak	56,400	169.200,00
	<i>Map Kertas</i>	101.00	Buah	800	80.800,00
5.2.2.01.13.	Belanja Perlengkapan Komputer Habis Pakai				677.000,00
	<i>Tinta Printer Epson Hitam</i>	2.00	Botol	135,400	270.800,00
	<i>Tinta Printer Epson Warna</i>	3.00	Botol	135,400	406.200,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				57.800.000,00
5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Praktek				42.800.000,00
	<i>Material Pameran Penas</i>	1.00	Paket	5,000,000	5.000.000,00
	<i>Material Pameran KHP/HPS Tingkat Provinsi</i>	1.00	Paket	10,000,000	10.000.000,00
	<i>Material Pameran HKP/HPS Tingkat Nasional</i>	1.00	Paket	3,000,000	3.000.000,00
	<i>Material Pameran Expo KTNA</i>	1.00	Paket	2,000,000	2.000.000,00
	<i>Material Lomba Gelar Teknologi HKP/HPS Tingkat Provinsi</i>	1.00	Paket	3,000,000	3.000.000,00
	<i>Belanja Bahan Demplot KTNA (5 Kecamatan dan 1 Kota)</i>	6.00	Paket	3,300,000	19.800.000,00
5.2.2.02.12.	Belanja Umbul-umbul/Bendera				10.000.000,00
	<i>Umbul-umbul</i>	100.00	Buah	100,000	10.000.000,00
5.2.2.02.15.	Belanja Hadiah/Piagam/Cinderamata/Karangan Bunga				5.000.000,00
	<i>Belanja Hdiah Plakat</i>		-		5.000.000,00
	<i>Plakat Lomba TTG (Juara 1 s/d Harapan 2)</i>	5.00	Buah	500,000	2.500.000,00
	<i>Plakat Lomba Stand Pameran (Juara 1 s/d Harapan 2)</i>	5.00	Buah	500,000	2.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				66.130.000,00
5.2.2.03.08.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.600.000,00
	<i>Narasumber Temu Profesi</i>	3.00	OJ	500,000	1.500.000,00
	<i>Moderator Temu Profesi</i>	1.00	OJ	300,000	300.000,00
	<i>Narasumber Temu Teknis Penyuluh</i>	3.00	OJ	500,000	1.500.000,00
	<i>Moderator Temu Teknis Penyuluh</i>	1.00	OJ	300,000	300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.10.	Belanja Spanduk/Baliho/Banner <i>Spnaduk (30 Buah x 5 m x 1 m)</i>	150.00	Meter	65,000	16.250.000,00 9.750.000,00
	<i>Baliho (10 Buah x 5 m x 2 m)</i>	100.00	Meter	65,000	6.500.000,00
5.2.2.03.15.	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Dokumentasi <i>Cetak Foto</i>	300.00	Lembar	4,000	1.200.000,00 1.200.000,00
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa Pembuatan Dekorasi <i>Dekorasi Tenda Festival Pangan Lokal</i>	1.00	Paket	14,000,000	14.000.000,00 14.000.000,00
	<i>B2SA</i>				
5.2.2.03.32.	Uang Transport <i>Bantuan Transport Panitia HKP/HPS (10 hari x 50 Orang)</i>	500.00	OH	60,000	31.080.000,00 30.000.000,00
	<i>Uang Transport Penilaian Petani, PPI, BP3K Prestasi</i>	18.00	OH	60,000	1.080.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.766.500,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak <i>Cetak ID Card Panitia HKP/HPS Tingkat Provinsi</i>	50.00	Lembar	25,000	1.250.000,00 1.250.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan <i>Fotocopy</i>	5,055.00	Lembar	300	1.516.500,00 1.516.500,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				120.600.000,00
5.2.2.10.01.	Belanja Sewa Meja Kursi <i>Sewa Meja</i>	30.00	Buah	20,000	1.600.000,00 600.000,00
	<i>Sewa Kursi</i>	200.00	Buah	5,000	1.000.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja Sewa Tenda <i>Sewa Tenda HKP/HPS Tingkat Provinsi (25 Stand (14 Kabupaten Kota dan Pihak Terkait))</i>	1.00	Paket	100,000,000	114.000.000,00 100.000.000,00
	<i>Sewa Tenda Festival Pangan Lokal B2SA</i>	1.00	Paket	14,000,000	14.000.000,00
5.2.2.10.06.	Belanja Sewa Sound System <i>Sewa Sound Sistem dan Organ Tunggal</i>	1.00	Paket	5,000,000	5.000.000,00 5.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				100.000.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan <i>Persiapan HKP/HPS (4 x 50 Orang)</i>		-		100.000.000,00 8.000.000,00
	<i>Nasi Kotak</i>	200.00	OK	30,000	6.000.000,00
	<i>Snack</i>	200.00	OK	10,000	2.000.000,00
	<i>Tehnikal Meeting Lomba TTG (100 Orang)</i>		-		4.000.000,00
	<i>Nasi Kotak</i>	100.00	OK	30,000	3.000.000,00
	<i>Snack</i>	100.00	OK	10,000	1.000.000,00
	<i>Lomba TTG (200 Orang)</i>		-		8.000.000,00
	<i>Nasi Kotak</i>	200.00	OK	30,000	6.000.000,00
	<i>Snack</i>	200.00	OK	10,000	2.000.000,00
	<i>Temu Profesi (200 Orang)</i>		-		8.000.000,00
	<i>Nasi kotak</i>	200.00	OK	30,000	6.000.000,00
	<i>Snack</i>	200.00	OK	10,000	2.000.000,00
	<i>Temu Teknis Penyuluh (200 Orang)</i>		-		8.000.000,00
	<i>Nasi Kotak</i>	200.00	OK	30,000	6.000.000,00
	<i>Snack</i>	200.00	OK	10,000	2.000.000,00
	<i>Panitia HKP/HPS Tingkat Provinsi (1 x 10 Hari x 50 Orang)</i>		-		20.000.000,00
	<i>Nasi Kotak</i>	500.00	OK	30,000	15.000.000,00
	<i>Snack</i>	500.00	OK	10,000	5.000.000,00
	<i>Acara Pembukaan (200 Orang)</i>		-		8.000.000,00
	<i>Nasi Kotak</i>	200.00	OK	30,000	6.000.000,00
	<i>Snack</i>	200.00	OK	10,000	2.000.000,00
	<i>Panen Perdana Keladi (300 Orang)</i>		-		12.000.000,00
	<i>Nasi Kotak</i>	300.00	OK	30,000	9.000.000,00
	<i>Snack</i>	300.00	OK	10,000	3.000.000,00
	<i>Kunjungan ke P4S Kota Singkawang (100 Orang)</i>		-		4.000.000,00
	<i>Nasi Kotak</i>	100.00	OK	30,000	3.000.000,00
	<i>Snack</i>	100.00	OK	10,000	1.000.000,00
	<i>Kunjungan Petani Hidroponik (100 Orang)</i>		-		4.000.000,00
	<i>Nasi Kotak</i>	100.00	OK	30,000	3.000.000,00
	<i>Snack</i>	100.00	OK	10,000	1.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	
		Volume	Satuan	Harga satua		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.2.2.14.	Kunjungan ke Penangkar Benih (100 Orang)		-		4.000.000,00	
	Nasi Kotak	100.00	OK	30,000	3.000.000,00	
	Snack	100.00	OK	10,000	1.000.000,00	
	Kunjungan ke Lahan Pekarangan (100 Orang)		-		4.000.000,00	
	Nasi Kotak	100.00	OK	30,000	3.000.000,00	
	Snack	100.00	OK	10,000	1.000.000,00	
	Hari Puncak HKP/HPS Tingkat Provinsi (200 Orang)		-		8.000.000,00	
	Nasi Kotak	200.00	OK	30,000	6.000.000,00	
	Snack	200.00	OK	10,000	2.000.000,00	
	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu				90.000.000,00	
	5.2.2.14.09.	Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari Tertentu *				90.000.000,00
		Bahan Batik Panitia HKP/HPS Tingkat Provinsi	200.00	Helai	200,000	40.000.000,00
		Seragam Kaos Panitia HKP/HPS Tingkat Provinsi	200.00	Helai	150,000	30.000.000,00
		Topi Panitia HKP/HPS Tingkat Provinsi	200.00	Helai	100,000	20.000.000,00
	5.2.2.23.	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				9.430.000,00
	5.2.2.23.01.	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat*				9.430.000,00
	Uang Pembinaan Petani Berprestasi		-		9.430.000,00	
	Uang Pembinaan Petani Berprestasi 1	1.00	Orang	2,645,000	2.645.000,00	
	Uang Pembinaan Petani Berprestasi 2	1.00	Orang	2,300,000	2.300.000,00	
	Uang Pembinaan Petani Berprestasi 3	1.00	Orang	1,840,000	1.840.000,00	
	Uang Pembinaan Petani Berprestasi Harapan 1	1.00	Orang	1,495,000	1.495.000,00	
	Uang Pembinaan Petani Berprestasi Harapan 2	1.00	Orang	1,150,000	1.150.000,00	
Jumlah					449.311.500,00	
Mengesahkan, Januari 2020 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			Singkawang, Januari 2020 Pengguna Anggaran			
Drs. ZULHIAR NIP . 19681223 198908 1 001			Ir. YUSNITA FITRIADI NIP. 19630525 199303 1 005			
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp.					
Triwulan II	Rp.	447.795.000,00				
Triwulan III	Rp.	1.516.500,00				
Triwulan IV	Rp.					
Jumlah	Rp.	449.311.500,00				